
Arkusz1

Komunikacja: zwykła

Rozkład ważny od 01.09.2022 r. do 31.12.2022 r.                   Komunikacja „R”

LINIA NR 5: Biała Piska - Nitki - Drygały - Biała Piska Linia komunikacyjna nr 5

PRZYSTANKI km. czas pr. D Droga kilometraż Strona

o. Biała Piska 0,0 06:45 DG

Oblewo 3,200 3,2 4 48,0 06:49 DG

Sulimy 2,200 5,4 4 33,0 06:53 DG

Dąbrówka Drygalska 2,200 7,6 4 33,0 06:57

Nowe Drygały 1,900 9,5 4 28,5 07:01 DG

Drygały 2,200 11,7 4 33,0 07:05 DG

Drygały 1,700 13,4 3 34,0 07:08 DG

Pogorzel Wielka 2,300 15,7 3 46,0 07:11 DG

Nitki 3,200 18,9 4 48,0 07:15 DG

Pogorzel Mała 3,600 22,5 4 54,0 07:19 DG  

Drygały 1,500 24,0 3 30,0 07:22 DG  

Drygały 1,700 25,7 3 34,0 07:25 DG

Szkoła Podstawowa w Drygałach 0,900 26,6 3 18,0 07:28 DG

Zalesie 3,600 30,2 4 54,0 07:32 DG

Myszki 2,600 32,8 3 52,0 07:35 DG

Szkoła Podstawowa w Drygałach 6,200 39,0 5 74,4 07:40 DG

Nowe Drygały 1,800 40,8 3 36,0 07:43 DG

Oblewo 2,600 43,4 3 52,0 07:46 DG

p. Biała Piska 3,200 46,6 4 48,0 07:50 DG

PRZYSTANKI km. czas pr. D D Droga kilometraż

o. Biała Piska 0,0 12:45 14:40 DG

Oblewo 3,200 3,2 4 48,0 12:49 14:44 DG

Nowe Drygały 2,600 5,8 3 52,0 12:52 14:47 DG

Szkoła Podstawowa w Drygałach 1,800 7,6 3 36,0 12:55 14:50 DG

Myszki 6,200 13,8 5 74,4 13:00 14:55 DG

Zalesie 2,600 16,4 3 52,0 13:03 14:58 DG

Szkoła Podstawowa w Drygałach 3,600 20,0 4 54,0 13:07 15:02 DG

Drygały 0,900 20,9 3 18,0 13:10 15:05 DG

Drygały 1,700 22,6 3 34,0 13:13 15:08 DG

Pogorzel Wielka 1,500 24,1 3 30,0 13:16 15:11 DG

Nitki 3,600 27,7 4 54,0 13:20 15:15 DG

Pogorzel Mała 3,200 30,9 4 48,0 13:24 15:19 DG

Drygały 2,300 33,2 3 46,0 13:27 15:22 DG

Drygały 1,700 34,9 3 34,0 13:30 15:25 DG

Nowe Drygały 2,200 37,1 4 33,0 13:34 15:29 DG

Dąbrówka Drygalska 1,900 39,0 4 28,5 13:38 15:33

Sulimy 2,200 41,2 4 33,0 13:42 15:37 DG

Oblewo 2,200 43,4 4 33,0 13:46 15:41 DG

p. Biała Piska 3,200 46,6 4 48,0 13:50 15:45 DG

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

Strona 1



Arkusz1

Komunikacja: zwykła

Linia komunikacyjna nr 5

nr. przyst

Strona nr. przyst

Strona 2


